別記第５号様式の２（第１２条関係）

ＬＥＤ照明器具（ランプ交換）に関する安全確認報告書

                                   年   月   日
荒 川 区 長 殿

申請者 住  所

                       電話番号

団 体 名
                       代表者名              印

標記の件について、施工事業者による安全確認を行いましたので、以下のとおり報告いたします。

記

１ 施工した集合住宅について

２ ランプの安全確認事項（確認した事項のチェック欄にレ点を入れてください）

 確認事項 チェック 備 考

１

ソケット、電線、電源ターミナル（端子台）等

に変色、硬化、ひび割れ、芯線露出などがない

□

２

既設の安定器をそのまま使用する場合は、

安定器が劣化していない

□

３

LED ランプの電圧、電流は、内蔵安定器の定格値

（ランプ電流）以下である

□

４

LED ランプの電圧、電流は、ソケットの定格値

（電圧、電流）以下である

□

 施工事業者 住  所
                       電話番号

会 社 名

                       代表者名             印

名称

所在地 荒川区        丁目    番    号

工事完了日  年    月    日